BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5440/TCHQ-KTTT
V/v giải quyết khiếu nại
	Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh
 - Công ty cổ phần may Hữu Nghị
 (636-638, Nguyễn Duy, Quận 8, Tp. Hồ Chí Minh)

Tổng Cục Hải quan nhận được công văn số 163/XNK ngày 29 tháng 9 năm 2003 của Công ty cổ phần may Hữu Nghị về việc: Điều chỉnh thời hạn nộp thuế, Tổng Cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ công văn số 1889/TCHQ-KTTT ngày 28/4/2003 của Tổng Cục Hải quan v/v: Trình tự giải quyết khiếu nại của doanh nghiệp.

Đề nghị Công ty cổ phần may Hữu Nghị có văn bản khiếu nại đến Cục trưởng Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh. Sau khi Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh giải quyết khiếu nại, nhưng Công ty vẫn không đồng ý thì mới khiếu nại đến Tổng Cục Hải quan. Trong hồ sơ khiếu nại đến Tổng Cục Hải quan có gửi kèm văn bản trả lời khiếu nại của Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh.

Tổng Cục Hải quan chuyển hồ sơ khiếu nại của Chi nhánh Công ty để Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh xem xét giải quyết theo quy định./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KIỂM TRA THU THUẾ XNK PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thành Đức